Главе МО «Котлас»  (1)
или Главе Администрации Вычегодского

административного округа

администрации МО «Котлас»  (2)
____________________________________________

                (Ф.И.О.)

от (3) _______________________________________

              (Ф.И.О. руководителя учреждения)

Х О Д А Т А Й С Т В О

        о предоставлении служебного жилого помещения

Прошу предоставить в пользование на условиях договора найма служебное жилое помещение (4) по ул._________________ дом_____ кв.____ в г.Котласе (п.Вычегодский) сотруднику(учреждения,организации) (5)___________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
на  период трудовых отношений с (6)  ____________________________________________

               (наименование учреждения, организации)

Подтверждаю, что  сотрудник (7) ____________________________________________

     (Ф.И.О.)

не имеет в собственности или пользовании жилых помещений по договору социального найма в соответствующем населенном пункте, расположенном на территории муниципального образования «Котлас».

         К ходатайству прилагаю следующие документы:(8)
1. _____________________________________________________________________________;

(наименование  и номер документа, кем и когда выдан)
2. _____________________________________________________________________________;

(наименование  и номер документа, кем и когда выдан)
3. _____________________________________________________________________________;

(наименование  и номер документа, кем и когда выдан)
4. _____________________________________________________________________________;

(наименование  и номер документа, кем и когда выдан)
5. _____________________________________________________________________________.

Руководитель

Учреждения (организации)___________________________________     ______________(9)

           (Ф.И.О.)

    (подпись)
«____» ______________20___г.

(1) - Указывается Ф.И.О. Главы МО «Котлас» (по предоставлению служебного жилого помещения, расположенного на территории г.Котласа);

(2) – Указывается Ф.И.О. Главы Администрации Вычегодского  административного округа администрации МО «Котлас» (по предоставлению служебного жилого помещения, расположенного на территории пос.Вычегодский);

(3) –Указывается Ф.И.О. руководителя учреждения, ходатайствующего о предоставлении работнику служебного жилого помещения;

(4) –Указывается полный адрес жилого помещения, который планируется предоставить работнику;

(5) – Указывается Ф.И.О. работника, которому планируется предоставить служебное жилое помещение;

(6) – Указывается полное наименование Учреждения, в котором работает гражданин, в отношении которого заявлено ходатайство о предоставлении ему служебного жилого помещения;
(7) – Указывается Ф.И.О. работника, которому планируется предоставить служебное жилое помещение;
(8) – Перечисляются документы и их количество, которые руководитель учреждения предварительно подготовил для обращения по вопросу предоставления служебного жилого помещения своему сотруднику, а именно:
-  документы, удостоверяющие личность заявителя и членов его семьи;

-  копию трудового договора (контракта);

- справку с места жительства о  составе семьи (по месту постоянной регистрации);

- свидетельство о заключении брака (при наличии);

- выписку из домовой книги – для собственников жилых домов (по месту постоянной  регистрации);

- правоустанавливающие документы на объекты недвижимости, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним (справку Котласского отделения ГУПАО «Бюро технической инвентаризации» о наличии либо отсутствии собственности у  сотрудника Учреждения, в отношении которого заявлено ходатайство о предоставлении служебного жилого помещения и членов его семьи);

      (9) – заполняется руководителем учреждения (организации), ходатайствующим перед органом местного самоуправления о предоставлении своему сотруднику служебного жилого помещения.

Главе МО «Котлас» (если заявитель

зарегистрирован на территории города Котласа)(1)
или Главе Администрации Вычегодского

административного округа

администрации МО «Котлас»

(если заявитель  зарегистрирован на

территории п.Вычегодский, д.Свининская, д.Слуда)(2)
_________________________________________

                (Ф.И.О.)

от(3) _______________________________________

     (Ф.И.О.)

проживающего по адресу: (4)
________________________________________, ул.

________________________________________,

д.____________, кв._______________________

З А Я В Л Е Н И Е
                   о предоставлении жилого помещения маневренного фонда

Я, гр.(5)__________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

на период проведения капитального ремонта или реконструкции жилого помещения (утраты жилого помещения в результате чрезвычайных обстоятельств), расположенного по адресу: (6)г. Котлас (п.Вычегодский),__________________ул., ___д.____кв.____, прошу предоставить в пользование на условиях договора найма жилого помещения маневренного фонда.

         К заявлению прилагаю следующие документы: (7)
1. _____________________________________________________________________________;

(наименование  и номер документа, кем и когда выдан)
2. _____________________________________________________________________________;

(наименование  и номер документа, кем и когда выдан)
3. _____________________________________________________________________________;

(наименование  и номер документа, кем и когда выдан)
4. _____________________________________________________________________________;

(наименование  и номер документа, кем и когда выдан)
5. _____________________________________________________________________________.

_____________________________________________
  __________________(8)
(Ф.И.О. заявителя)
                                                         (подпись)
«_____» ______________20___г.

(1)- Указывается Ф.И.О. Главы МО «Котлас» (для граждан, зарегистрированных на           территории г. Котласа);

(2)– Указывается Ф.И.О. Главы Администрации Вычегодского  административного округа администрации МО «Котлас» (для граждан, зарегистрированных на территории поселка Вычегодский, деревень Свининская и Слуда);
(3)–Указывается Ф.И.О. заявителя;
(4)–Указывается полный адрес жилого помещения, занимаемого заявителем;
(5)– Указывается Ф.И.О. заявителя;

(6)– Указывается полный адрес жилого помещения  заявителя;
(7)– Перечисляются документы и их количество, которые заявитель подготовил для подачи заявления о предоставлении ему жилого помещения маневренного фонда, а именно:

-  документы, удостоверяющие личность заявителя и членов его семьи;

- справку с места жительства о  составе семьи (по месту постоянной регистрации);

- свидетельство о заключении брака (при наличии);

- выписку из домовой книги – для собственников жилых домов (по месту постоянной  регистрации);

- правоустанавливающие документы на объекты недвижимости, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним (справку Котласского отделения ГУПАО «Бюро технической инвентаризации» о наличии либо отсутствии собственности у  заявителя и членов его семьи);
- документы кредитной организации, подтверждающие факт утраты заявителем своего единственного жилья, приобретенного за счет займа или кредита, в результате обращения на него взыскания как на предмет ипотеки;
      (8) – Указывается Ф.И.О. заявителя.